
Anteckningar från föräldramöte 230904 

 

 Presentation- Vi är två tränare, Jocke och Poppe (Oscar), samt Stephanie som är 

lagledare.  

 

 

 Träningar- Vi kommer fortsätta med två träningar, denna säsong båda på helplan, 

det är torsdagar 16.30 och söndagar 16.00.  

Vi tar gärna hjälp med sargbygge (antingen bygga större före eller minska efter 

träning beroende på vilka lag som är före/efter) för att vi ska kunna utnyttja 

träningstiden till max.  

 

Tillägg som inte togs upp på mötet: 

Vi har pratat med ett av lagen som kommer efter oss som vill ha större plan, att vi 

avslutar träningen med något vi inte behöver sargen till, så får de komma in lite 

tidigare och bygga om sargen så vi slipper ta från vår träningstid. 

 

 Laget.se - Finns även som app och är till för att underlätta för oss och för er. Där finns 

kalender där man ser träningar och matcher samt kontaktuppgifter till oss och andra 

föräldrar om man behöver komma i kontakt med någon för samåkning eller byte av 

arbetspass vid match.   

Är det någon som undrar något om det så fråga så hjälper vi till så gott vi kan. 

 

 

-- 

 Kallelser- Viktigt att svara på kallelse för att vi ska kunna planera träningarna så att 

det ska bli så bra som möjligt. Vi kommer ha sista anmälan ända fram tills träningen 

drar igång så blir man sjuk eller får förhinder är det jättebra om man går in och 

ändrar till ”kommer inte”.  Detsamma gäller fritidshämtning. Det går ju att skriva i 

gästboken också men där tittar vi inte lika ofta. Kallelsen ligger där vi 

närvarorapporterar så där är det lättare för oss att se. 

 

 

 

 Fritidshämtning- Det verkar som att intresse för det finns fortfarande. Vet man med 

sig att man inte komma behöva det alls under hösten kan man säga till så plockar vi 

bort den från listan så slipper man få massa onödiga aviseringar. Packa gärna med 

något att äta på vägen, frukt eller smörgås. Och glöm inte meddela fritids att någon 

av oss hämtar (oftast är det Stephanie). Vet man med sig att barnet oftast kommer 

gå med så kan man säkert meddela fritids att varje torsdag kommer barnet gå med 

”innebandygänget” om ingen förälder hämtar.  



 Matcher- Vi har efter MYCKET velande fram och tillbaka valt att anmäla ett lag istället 

för två. Dels på grund av pressat matchschema och att det skulle krocka för våra två 

lag och eftersom vi bara är tre skulle någon tränare alltid behöva rådda ett lag helt 

ensam med allt vad det innebär. Sen har vi också flera spelare som har andra sporter 

där matcherna säkerligen kommer krocka, och så höstens sjukdomar på det. 

Matcherna för hösten: 

- 21/10 Mot Storvreta i Storvreta IBK Sporthall 

- 28/10 Hemma mot Tierp 

- 11/11 Mot Vaksala på IFU Arena 

- 18/11 Hemma mot Roslagsalliansen 

- 25/11 Mot FBC Uppsala på IFU Arena 

- 2/12 Hemma mot Dannemora 

- 16/12 Mot Alunda i Olandshallen  

Vi har alltså 7 matcher fram till jul varav 3 hemmamatcher där vi kommer behöva er 

hjälp med att bemanna kiosk, sekretariat samt bygga sarg och agera matchvärd. 

Schema om det kommer. Kan man inte passet man blivit tilldelad får man byta med 

någon annan. 

 

 SMS-gruppen- Information från oss till er. Vill man meddela något om just sitt barn 

tex att man blir sen eller liknande går det bra att smsa någon av oss direkt istället, 

våra uppgifter finns på laget.se.  

Vi kommer göra en ny grupp eller plocka bort och lägga till aktuella och inaktuella 

spelare. 

Behöver man komma i kontakt med annan förälder för att tex byta pass kontakta 

direkt via kontaktuppgifter på laget.se.  

  

 Foto/video- Vårt instagramkonto (bjorklingebk_p14) där vi försöker uppdatera någon 

gång i veckan vilket vi upplevt varit uppskattat, spelarna är väldigt taggade i alla fall 

på att lyckas med något häftigt på film eller göra övningen lite extra bra ;)  

Det händer att BBK:s instagram (bjorklingebk) repostar våra inlägg och videos ibland 

men det kommer aldrig läggas upp namn eller uppgifter utan endast bild eller film.  

Ny blankett kommer lämnas ut på träning för godkännande av detta. 

 

 

 Klubbhuset- Där man nu kan beställa kläder och accessoarer med klubb- och 

namntryck som träningsoverall, ryggsäck, mössa med mera. Instruktion om hur man 

beställer finns på laget.se 

 

 Sponsorer? Någon som har några känningar så hojta till. 

 

 



 Försäljningar- Julkalendrar och eventuellt bingolotter. Klubbrabatten till våren.  

 

Vi lyfte frågan om man ska sätta upp lapp om frivilligt inträde vid hemmamatcher? 

Kanske är det någon som vill swisha en slant för att stötta laget. Alternativt om man 

skulle ha en egen fikaförsäljning för att samla in pengar, istället för frivillig försäljning 

som tex korvkasse som fotbollen redan sålt och hockeyn brukar sälja. Kom gärna med 

förslag på något som är lättsålt (om inte nu så kanske till nästa år).  Inget bestämt 

utan vi la ut frågan bara så funderar vi vidare. 

 

 

 Var gärna med och titta på träningen. Syskon är också välkomna men har de spring i 

benen eller också vill spela får de gärna göra det i korridoren så att det inte stör 

träningen.  

 

 Allergier- Vi har nötallergi i laget, tänk på det när det packas ner mellanmål att det 

inte är någon bars med nötter till exempel. Är det några andra allergier eller 

sjukdomar vi behöver veta om så hör av er. 

 

 Omklädningsrum och dusch- Vi har beslutat att inga syskon får vistas i 

omklädningsrummet, då detta är något som flera spelare upplevt jobbigt.    

Någon av oss ledare är med i omklädningsrummet för att lyssna att allt går sjysst till. 

Tycker någon att det är jobbigt att vi är där inne så säg gärna till.  

 

Är det någon som behöver hjälp med något tex knyta skor eller fylla vattenflaska så 

hjälper vi gärna till då vi fått till oss att flera tycker det är jobbigt även med massa 

föräldrar i omklädningsrummet. Och att vi tränare/ledare vill samla laget innan 

träningen drar igång.  

 

 

 Innebandyförbundet jobbar för ett schysst innebandyklimat vilket innebär bland 

annat att alla ska få vara med, ha roligt och stötta varandra. Det är något vi försöker 

följa, och som ingår i vår grundutbildning. 

Vi kommer ha fortsatt nolltolerans mot taskiga kommentarer och liknande beteende 

och den spelare som inte följer det kommer få kliva av planen en stund, något som vi 

pratat med killarna mycket om i våras och de har hittills skött det väldigt snyggt när 

det väl fick sjunka in att ord faktiskt också kan såra.  

 

Detsamma gäller på matcher för föräldrar och publik att man respekterar tränare, 

domare och motståndarlag samt andra föräldrar i publiken. Där har vi inte märkt av 

något problem hittills och hoppas det fortsätter så.  

 

 

 



 Kassör- Jocke och Frida har tyvärr hoppat av för andra åtaganden. Så det kommer 

ligga mer uppgifter och ansvar på oss tre, därför la vi ut frågan på mötet om någon 

kunde tänka sig att avlasta Stephanie med den biten. Vi fick napp och Antons 

mamma Veronica och Filips mamma Anna kommer dela på den posten. Tack för det!   

 

 Kod till ytterdörr och omklädningsrum kommer fortsatt vara 2014. Vi försöker också 

lägga in kod till  ”korridoren” (dörren till höger direkt innanför ytterdörren) in till 

hallen för att undvika spring i omklädningsrummen.  

Detta är något vi lägger in manuellt varje träning, har vi missat så påminn oss gärna. 

 

 Vi vill alltid bli fler- tipsa klasskompisar eller andra om laget. Alla killar födda 2014 är 

välkomna att prova på några gånger innan man bestämmer sig.  

 

 Prata med oss. Är det någon som tycker att något är jobbigt eller om det hänt något 

på träningen så prata med oss så försöker vi lösa det, men även om det hänt något i 

skolan/hemma som vi behöver veta om så är det bara att smsa eller ringa någon av 

oss.  

 

  


